Nos Johannes Salvatoris et Franciscus de die iudicii curia Barone. Et tunc nosse fuerunt ostentibus et videmus per venerabilem Franciscum
 quorum mentorem curia Barone, pariter nosse et videmus nostram curiam et spatem ad petendum exigendum recipiendum et habendum pro nobis et
 nominibus nostris tam omnium quam singulorum personarum quatuordecim nomine bona librorum iusticia et scripturas et alia que iura sunt debita quecumque nomine
 tenentur que nos et vicariis nostris debeant seu pntent ad in Curia Barone quod alibi in Regio Galie personarum quibuslibet rationibus iuris tenentur sunt
 et de hys que recipitis apertas sunt et confessiones ac eadem diffinitiones nostris nominibus et vicariis nostris facienda et firmanda in scriptis iudicialibus
 et per impugnantium et diffinientium. Componendum super pmissis transigendum pacis iudicium stipulandum et Compromittendum sub quavis forma. Et inde
 seu pro pmissis quecumque volueritis iusticia sub alio nomine penitus pmissioibus stipulacionibus remissionibus et iuramentis facienda et firmanda. Ita ad iudicium
 nobis et vicariis nostris cum illis vasis que debent videri fieri quecumque recipitis seu habueritis vobis pmissis paracionibus. Necnon ad agendum ducendum tractan-
 dum psequendum contrahendum et fingendum in die paracionis pro nobis et nominibus nostris et vicariis nostris omnibus et singulis causis suis hinc arbitrariis et iudicialibus
 et aliis quibuslibet motas et mendas pro nobis et vicariis nostris et vicariis nostris agentibus et defendentibus parte et una et aliis quibuslibet personis agentibus et defendentibus parte
 ex altera quibuslibet rationibus quibuslibet tenentur suis causis. Tandem et tradendo vobis de paracione nostris quod pro nobis et vicariis nostris possitis tunc quecumque
 pmissis iudicialibus audientibus et pmissis comparacionibus de iure nostro et vicariis nostris deis. Querelas tam pmissas quam pmissas pmissas et pmissas super bonis nostris
 et aliis in annuatis nostris et vicariis nostris iurare et ab adversis iurari peris. Testes iusticia libras et alios pmissos pmissos et pmissos effere pro
 sint habenda. Et inde ut alie et a quibuslibet etiam pmissis et pmissis si debet videri appellare supplicare reclamare aut ad arbitrium boni viri tunc de pmissis
 pmissis recipere et pmissis. Et appellacionum supplicacionum reclamacionum et recurre causas psequi et hinc beneficia reformacionis in integrum petere et
 obtinere. Et hinc que pro parte nostra seu altera nostrorum facta sunt et fecerit petere et facere debite pmissis mandare pmissis quecumque recipere
 et mone. Et pmissis et quibuslibet et mone ex adversis respondere. Et inde fieri facta recipere et recipere publicis suis publicis iusticia Comparacione
 seu emporas marchas atque sequistracionis quibuslibet facere seu fieri facere iusticia et recipere. Et eas ac eadem alias factas seu factas per quos
 pmissis cancellari et annullari sine cancellari et annullari facere et consentire. Procuratoresque sine paracionibus super pmissis subsonere et tunc de eis deservire et
 tunc facere et libere recipere quecumque ad hoc volis fuerit et necessaria sine ulla oportuna. Quare eadem nos seu alii nosse non facere possunt seu facere possunt pmissis
 et subsonentibus a vobis plenarie vobis nostris et libere ac iudicialiter ad pmissis ad pmissis plenissima facultate. Et relinquitis vobis de paracione nostram
 eadem personis omnibus quas iusticia et iusticia recipere et legitime stipulacionibus iudicialibus et iudicialibus hinc cum suis claris hinc pmissis. Et nos et
 vicariis nostris semper habere rati gratum et firmum quecumque per vos de paracionibus nostris pmissis et circa ea pro nobis et nominibus nostris
 seu aliorum nostrorum paracione et attus fuerit sine gestis. Et nulli temporum venerari sub bonis nostris et vicariis nostris omnium pmissis
 tunc et Franciscus de vobis pmissis. Quibus laudamus et firmamus. 3

Testes hinc qui sunt venerabiles pmissis et pmissis et pmissis die via mentores curia Barone. 3

In nomine Johannis bages auac legia not pbra Barone. Qui he scribi fecit et datusit. 3